Faculdade de Ciência da Informação (FCI)
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação (PPGCINF)

PROCESSO SELETIVO PARA MESTRADO ACADÊMICO E

DOUTORADO DE 2017 (EDITAL PPGCINF 1/2017)

DILVULGAÇÃO HORÁRIOS E LOCAIS DE REALIZAÇÃO DA PROVA

ORAL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação

da Universidade de Brasília, com base no que estabelece o item 5.3.3 Prova Oral

(Mestrado e Doutorado) divulga os horários e locais de realização da prova oral:

Dia 12/09/2017 - TERÇA-FEIRA

Sala de Reuniões do PPGCINF

BANCA 1

08:00 – Rayssa Cordeal Santos Oliveira

08:30 – Henrique Denes Hilgenberg Fernandes

09:00 - Calíope Victor Spíndola de Miranda Dias

09:30 - Robson Lopes de Almeida

10:00 - Veruska da Silva Costa

10:30 - Elton Mártires Pinto

11:00 - Érika Rayanne Silva de Carvalho

11:30 - Alexandre Faria de Oliveira

12:00 - Ingrid Torres Schiessl

BANCA 3

14:00 - Marisa Vieira Leite da Silva

14:30 - Priscylla Silva Araujo

15:00 - Thiara de Almeida Costa

15:30 - Pedro Davi Silva Carvalho

Sala FCI 215

BANCA 02

08:00 – Elisa Raquel Sousa Oliveira

08:30 - Maria Heldaiva Bezerra Pinheiro

09:00 - Gislane Pereira Santana

09:30 - Anastácia Freitas de Oliveira

Faculdade de Ciência da Informação (FCI)
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação (PPGCINF)

Dia 13/09/2017 - QUARTA-FEIRA

Sala de Reuniões do PPGCINF

BANCA 05

8:00 – Natália Elisa Lucchetti

8:30 - Luiz Lourenço de Mello Filho

9:00 - Kelly Catarina Ferrer Caldas

9:30 - Cássio Murilo Alves Costa Filho

BANCA 07

14:00 – Natália de Lima Saraiva

14:30 - Gessyca da Silva Lago

15:00 - Larissa Ferreira dos Angelos Cedro

15:30 - Roberto Mahmud Drumond Rhaddour

16:00 - Alisson Ribeiro Teixeira

16:30 - Antonio João Gonçalves de Azambuja

17:00 - George Hideyuki Kuroki Júnior

17:30 - Geraldino Gonçalves Bastos

18:00 - Marcelo Alves dos Santos

Sala FCI 212

BANCA 06

14:00 – Julyelenn Almeida Bruno Araújo

14:30 - Kadidja Valéria Reginaldo de Oliveira

15:00 - Marianna de Souza Soares

Sala FCI AT-05/10

BANCA 04

14:00 – Fabiana Maria de Oliveira Ferreira

14:30 - Yuri Queiroz Gomes

15:00 - Daniela Francescutti Martins Hott

15:30 - Bruna Pimentel Lopes

Faculdade de Ciência da Informação (FCI)
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação (PPGCINF)

Dia 14/09/2017 - QUINTA-FEIRA

Sala de Reuniões do PPGCINF

BANCA 8

09:00 – André Cavalcante Moreira

09:30 - Jane Dourado Arisawa Judici

10:00 - Isabela Pereira Cardoso

Atenciosamente,

Prof. Dr. Renato Tarciso Barbosa

Coordenador do PPGCINF e

Presidente da Comissão de Seleção